ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 018/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO

 LUIZ ARTUR DOS SANTOS ROSA, Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA Tendo sido julgados improcedentes os
recursos interpostos, em nada se altera relatório de notas da Prova Prática anteriormente divulgado. Os pareceres
encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: Tendo sido julgado improcedente o

recurso interposto, em nada se altera relatório de notas da Prova de Títulos anteriormente divulgado. O parecer
encontra-se disponível na Prefeitura Municipal.

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO regido pelo Edital de Concurso nº 001/2015,

para provimento dos cargos de Agente Administrativo; Agente Comunitário de Saúde - microárea 06; Agente de
Combate a Endemias; Analista de Controle Interno; Arquiteto; Assessor Financeiro da Secretaria Municipal de
Educação, Cultura e Desporto; Auxiliar de Odontólogo; Carpinteiro; Contador; Coordenador dos Conselhos
Municipais; Eletricista; Engenheiro Agrônomo; Engenheiro Civil; Fiscal de Obras e Posturas; Fisioterapeuta;
Fonoaudiólogo; Guarda; Lavador; Médico Clínico Geral 40 horas; Médico Ginecologista/Obstetra; Monitor Sócio-
educacional; Motorista; Odontólogo; Operador de Máquinas Pesadas; Operário de Serviços Gerais; Pedreiro;
Procurador Jurídico; Professor de Ensino Fundamental Séries Finais - Ciências Biológicas; Professor de Ensino
Fundamental Séries Finais - Educação Física; Professor de Ensino Fundamental Séries Finais - Geografia; Professor
de Ensino Fundamental Séries Finais - História; Professor de Ensino Fundamental Séries Finais - Língua Inglesa;
Professor de Ensino Fundamental Séries Finais - Língua Portuguesa; Professor de Ensino Fundamental Séries Finais
- Matemática; Professor de Ensino Fundamental Séries Finais - Música; Professor Ensino Fundamental Séries Iniciais;

Psicopedagogo; Soldador; Técnico de Informática; Técnico em Agropecuária. O Anexo deste Edital contém o
relatório de notas e a respectiva Classificação Final.

4. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem
como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e
www.santabarbaradosul.rs.gov.br.

Santa Bárbara do Sul, 24 de julho de 2015.

        LUIZ ARTUR DOS SANTOS ROSA,

          Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.santabarbaradosul.rs.gov.br/